
 

 

Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 

1 

NPV-372/77703/2016 

Z á p i s  
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu, 

dle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 14 anásl. 

vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s 

majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů. 

Organizační složky státu: 

1. Předávající: 

Sídlo: 
Zastoupený: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

_____________________, vedoucím Oddělení hospodářské 
správy v Brně 

IČ: 72080043 

DIČ: CZ72080043 

(dále jen „předávající“) na straně jedné. 

2. Přejímající: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

Národní památkový ústav 

Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 

____________________,, ředitelkou územního pracoviště v 

Telči 

75032333 

CZ7503233 

(dále jen „přejímající“) na straně druhé. 

Článek I. 

1. Předávající je příslušný hospodařit s majetkem státu - movitými věcmi v celkové 

pořizovací hodnotě 31 165,— Kč, (dále jen „majetek“) a to: 
kancelářský nábytek, jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1. která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu. 

2. Předmětem tohoto zápisu je převod příslušnosti hospodařit s převáděným majetkem státu, 

který se pro předávajícího stal trvale nepotřebným ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7 

zákona č. 219/2000 Sb., a to na základě „Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti movitého 

majetku státu č. j.: 120773/16/7330-50280-702821“. 



 

 

 

Článek II. 

1. Příslušnost hospodařit s majetkem státu se převádí ke dni 19. 9. 2016. 

2. K tomuto dni bude předmětný majetek předávajícím z účetní evidence odepsán a 

přejímajícím zapsán. 

3. Fyzické předání bude provedeno bez zbytečného odkladu po podpisu tohoto zápisu 

zástupci obou organizačních složek státu. O předání a převzetí bude sepsán protokol, který 

je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

Článek III. 

1. Předávající prohlašuje, že k majetku nejsou vázána žádná práva a oprávnění třetích osob a 

že přejímajícího se stavem převáděného majetku seznámil. 

2. Přejímající prohlašuje, že byl předávajícím seznámen se stavem převáděného majetku a v 

tomto stavu jej přebírá. 

Článek IV. 

1. Tento zápis je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Předávající obdrží zápis ve třech vyhotoveních a přejímající ve dvou vyhotoveních. 

2. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
účastníků zápisu. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace předávaného majetku 

Příloha č. 2 - Předávací protokol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.                                       .                                      . 

.                                       .                                      . 

.                                       .                                      . 

 
 

Za předávajícího: 

__________________,  

V Brně dne 16.09.2016 

Za přejímajícího: 

____________________,, 

V Telči dne 1 6. 09. 2016 

 

 


